
Ženské béčko zahájilo sezónu

Napsal uživatel Dáša Rybková
Středa, 02 Září 2015 06:48

První zápasy sezóny jsme v sobotu odehrály v Moravské Třebové. Dopředu jsme věděly, že to
nebude jednoduché, protože Moravská má téměř kompletně vyměněný kádr za mladé holky,
které jistě na rozdíl od nás pravidelně trénují a kterých je dvakrát víc než nás.

      

I tak jsme v tom třicetistupňovém pařáku a v šesti lidech makaly na maximum. Akorát hrozná
škoda, že nám v některých setech tak nešťastně utekla koncovka, a to hlavně tím, že soupeřky
měly lepší servis, který nás potrápil. Takže na úvod dvě prohry, ale nevadí …:-). Za podporu a
fandění děkujeme Danielce Vanclové
, která naběhne na hřiště hned, jak bude fit :-).

  

 

  

Moravská Třebová - Lanškroun - 3:1, 3:0

  

 

  

Sestava: Macek, Andy, Hanka, Ivča P., Jana, Dáša

  

 

 1 / 1


